
Contacto

Teléfono 828013230
Fax 928682344
Correo Electrónico ariadnasosa@telde.es

Dirección Postal

C/Juan Diego de la Fuente 38
(35200) Telde España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2808/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019
a las 11:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Telde
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.telde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D

Objeto del Contrato: Servicios online de suscripción a bases de datos online, QMEMENTO UNO
SOCIAL, suite jurídica, pack el derecho administración pública mementos, mementos canarias-igic,
memento procesal contencioso-administrativo, memento responsabilidad patrimonial de la
administración, urbanismo internet y guía rápida nueva ley de Contratos Sector Público.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.367,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.367,9 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LEFEBVRE - EL DERECHO S.A.
Identificador empresa A79216651
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.367,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.367,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.telde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 22/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=otVgtfaGYAsSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003905923 |  2019-304723 | mié, 10 abr 2019 11:00:38:195 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124601066427525216002444834721400316215 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=otVgtfaGYAsSugstABGr5A%3D%3D

